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Unicredit XS1288724773 10.09 16.32 1310.25 1000.00 1625.00 6.05 DISCRETA 63% 24% 8% 1074

Unione Banche Italiane DE000HV4B9D5 3.27 3.84 112.80 100.00 116.50 2.62 DISCRETA 32% 3% 7% 161

Unicredit XS1555922654 12.65 16.32 85.60 73.80 100.00 10.12 DISCRETA 38% 17% 8% 788

Unicredit DE000HV402Z2 15.77 16.32 104.00 100.00 130.00 8.67 CONTINUA 47% 25% 8% 1078

Geox DE000HV4B833 2.41 3.00 104.75 100.00 108.00 1.93 DISCRETA 36% 3% 7% 161

Unicredit DE000HV402X7 15.77 16.32 108.70 100.00 121.00 11.04 CONTINUA 32% 11% 12% 350

Deutsche Lufthansa AG DE000DM80K02 27.20 30.88 106.10 100.00 121.60 20.40 CONTINUA 34% 15% 11% 504

Deutsche Bank DE000HV401H2 14.90 16.33 109.65 100.00 120.00 10.43 CONTINUA 36% 9% 10% 350

Unione Banche Italiane DE000HV40CZ5 4.06 3.84 96.95 100.00 107.00 2.03 CONTINUA 47% 10% 7% 532

Stmicroelectronics IT0005281982 15.46 19.37 108.50 100.00 116.20 12.37 DISCRETA 36% 7% 6% 426

Intesa San Paolo SpA XS1542091159 2.81 2.83 94.15 90.09 100.00 2.11 0.00 25% 6% 10% 235

Intesa San Paolo SpA DE000HV4B841 2.53 2.83 118.20 100.00 122.00 2.02 DISCRETA 29% 3% 7% 161

Intesa San Paolo SpA DE000HV40CG5 2.85 2.83 100.00 100.00 113.30 1.71 CONTINUA 40% 13% 9% 532

Unione Banche Italiane DE000HV4CBD5 3.73 3.84 110.50 100.00 116.50 2.61 CONTINUA 32% 5% 12% 161

Fiat Chrysler Automobile DE000HV40CA8 15.66 17.39 103.10 100.00 108.50 9.40 CONTINUA 46% 5% 5% 350

Fiat Chrysler Automobile IT0005282014 13.53 17.39 106.05 100.00 112.75 10.15 DISCRETA 42% 6% 5% 426

Piaggio DE000HV4B874 1.85 2.34 114.35 100.00 121.00 1.48 DISCRETA 37% 6% 6% 343

Banco BPM IT0005245946 2.42 2.64 112.45 100.00 114.20 1.70 DISCRETA 36% 2% 9% 63

Saipem IT0005252173 3.89 3.92 106.05 100.00 108.80 2.92 DISCRETA 26% 3% 9% 108

Fiat Chrysler Automobile DE000HV40CB6 15.66 17.39 106.75 100.00 118.50 11.75 CONTINUA 32% 11% 11% 350

Banco BPM DE000HV40137 2.69 2.64 105.50 100.00 131.00 1.89 CONTINUA 29% 24% 25% 350

Unicredit DE000HV402W9 15.77 16.32 107.80 100.00 117.00 10.25 CONTINUA 37% 9% 9% 350

Unicredit DE000HV40319 15.77 16.32 102.60 100.00 140.00 10.25 CONTINUA 37% 36% 12% 1078

Unicredit DE000HV40301 15.77 16.32 102.50 100.00 135.00 9.46 CONTINUA 42% 32% 11% 1078

Deutsche Bank DE000HV401G4 14.90 16.33 109.70 100.00 114.50 11.18 CONTINUA 32% 4% 10% 161

Fiat Chrysler Automobile DE000HV4B825 9.51 17.39 112.70 100.00 113.50 7.61 DISCRETA 56% 1% 2% 161

Piaggio DE000HV4B866 1.85 2.34 113.85 100.00 116.00 1.48 DISCRETA 37% 2% 4% 161

Unione Banche Italiane DE000HV402K4 3.64 3.84 109.00 100.00 121.50 2.55 CONTINUA 34% 11% 12% 350

Intesa San Paolo SpA DE000HV40CF7 2.85 2.83 99.90 100.00 106.00 1.57 CONTINUA 45% 6% 5% 434

Banco BPM DE000HV4CAA3 2.68 2.64 109.20 100.00 120.00 1.88 CONTINUA 29% 10% 22% 161

I Certificati Bonus Cap

I 30 top ranked della settimana
In questa sessione vengono elencati i certificati Bonus Cap con il miglior rapporto rischio/rendimento. Il rischio del certificato e' stato analizzando tenendo conto di 4 fattori: la tipologia 
della barriera, la distanza dalla barriera, il rendimento e la volatilita' del sottostante.
Ciascun certificato e' stato ordinato in classifica rispetto ad ognuno di questi indicatori. E' stato poi creato un indicatore sintetico che sia espressione di tutte le variabili e le consideri, 
quindi, simultaneamente.
I migliori certificati sotto elencati sono quindi quelli che offrono un buon rendimento in presenza di un adeguata protezione, tenuto conto del diverso profilo di rischio a cui e' sottoposto 
l'investitore che sottoscrive un certificato a barriera continua o discreta. L'analisi tiene conto anche della volatilita' del titolo sottostante che e' un buon indicatore statistico per misurare 
la probabilita' che la barriera venga rotta.
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Eurostoxx 50 DE000DM3GGH3 3440.98 3590.09 104.85 100.00 105.14 2580.74 CONTINUA 28% 0% 1% 112

DAX Index DE000DM7CH30 12554.80 13263.42 103.75 100.00 108.20 10671.58 CONTINUA 20% 4% 4% 437

DAX Index DE000DM3GMN9 12042.52 13263.42 105.85 100.00 106.25 10236.14 CONTINUA 23% 0% 1% 112

Eurostoxx 50 DE000DM7CGV4 3527.08 3590.09 102.60 100.00 109.95 2821.66 CONTINUA 21% 7% 6% 437

Eni SpA DE000DM3FU67 14.64 14.33 110.80 100.00 111.96 10.98 CONTINUA 23% 1% 3% 112

Poste Italiane DE000HV40210 6.00 6.39 109.95 100.00 113.00 4.80 CONTINUA 25% 3% 3% 350

Mediobanca DE000HV4CAX5 9.08 9.52 114.00 100.00 115.00 6.81 CONTINUA 29% 1% 2% 161

Eurostoxx 50 DE000DM7CGT8 3527.08 3590.09 103.00 100.00 108.20 2998.02 CONTINUA 16% 5% 7% 256

Eni SpA DE000DM7CJE4 13.46 14.33 107.10 100.00 109.9 10.77 CONTINUA 25% 3% 4% 256

CNH Industrial NV DE000HV4CAG0 9.84 11.59 108.75 100.00 109.50 7.38 CONTINUA 36% 1% 2% 161

Eni SpA IT0005252058 14.52 14.33 106.35 100.00 107.00 11.62 DISCRETA 19% 1% 2% 108

DAX Index DE000DM7CH55 12554.80 13263.42 104.20 100.00 111.20 10671.58 CONTINUA 20% 7% 4% 621

Royal Dutch Shell DE000HV40CN1 27.52 28.58 106.50 100.00 111.20 20.64 CONTINUA 28% 4% 3% 532

FTSE Mib DE000XM9ZWG5 19833.44 22620.69 110.90 100.00 111.40 15866.75 CONTINUA 30% 0% 1% 112

Bayer DE000DM3FTY3 104.55 107.20 106.75 100.00 107.60 78.41 CONTINUA 27% 1% 3% 112

FTSE Mib DE000HV40D70 23014.13 22620.69 100.35 100.00 106.80 17260.60 CONTINUA 24% 6% 7% 350

Mediobanca DE000HV40CK7 9.60 9.52 102.90 100.00 109.00 7.20 CONTINUA 24% 6% 6% 350

DAX Index DE000DM3GPM4 12042.52 13263.42 105.85 100.00 108.94 9031.89 CONTINUA 32% 3% 2% 476

Eurostoxx 50 DE000XM9ZWB6 3440.98 3590.09 107.05 100.00 107.62 2752.78 CONTINUA 23% 1% 2% 112

Eurostoxx 50 NL0011836861 2932.93 3590.09 112.95 100.00 113.00 2053.05 CONTINUA 43% 0% 0% 159

Volkswagen AG Priv DE000DM3FUN4 139.55 178.76 108.10 100.00 108.72 104.66 CONTINUA 41% 1% 2% 112

Eurostoxx 50 DE000HV400F8 3555.76 3590.09 103.00 100.00 108.50 2844.61 CONTINUA 21% 5% 6% 350

Enel DE000DM3FU83 4.26 5.26 110.05 100.00 110.75 3.20 CONTINUA 39% 1% 2% 112

Erg SpA DE000HV4CAN6 11.72 15.64 109.75 100.00 110.50 9.38 CONTINUA 40% 1% 2% 161

Eurostoxx 50 DE000DM7CGU6 3527.08 3590.09 102.90 100.00 113.15 2998.02 CONTINUA 16% 10% 8% 437

Siemens AG DE000DM3FUJ2 125.25 119.76 104.40 100.00 106.25 93.94 CONTINUA 22% 2% 6% 112

Volkswagen AG Priv DE000HV402P3 133.65 178.76 109.95 100.00 112.00 100.24 CONTINUA 44% 2% 2% 350

Eurostoxx 50 NL0012161673 3559.59 3590.09 106.90 100.00 112.00 2847.67 CONTINUA 21% 5% 5% 350

FTSE Mib DE000DM7CH22 22356.43 22620.69 104.20 100.00 115.60 16767.32 CONTINUA 26% 11% 6% 621

FTSE Mib NL0011836846 17325.08 22620.69 116.95 100.00 117.00 12127.56 CONTINUA 46% 0% 0% 161

I 30 worst ranked della settimana
In questa sessione vengono elencati i certificati Bonus Cap con il peggior rapporto rischio/rendimento. Il rischio del certificato e' stato analizzando tenendo conto di 4 fattori: la tipologia 
della barriera, la distanza dalla barriera, il rendimento e la volatilita' del sottostante.
Ciascun certificato e' stato ordinato in classifica rispetto ad ognuno di questi indicatori. E' stato poi creato un indicatore sintetico che sia espressione di tutte le variabili e le consideri, 
quindi, simultaneamente.
I peggiori certificati sotto elencati sono quindi quelli che offrono un buon rendimento in presenza di un adeguata protezione, tenuto conto del diverso profilo di rischio a cui e' 
sottoposto l'investitore che sottoscrive un certificato a barriera continua o discreta. L'analisi tiene conto anche della volatilita' del titolo sottostante che e' un buon indicatore statistico 
per misurare la probabilita' che la barriera venga rotta.



I 30 con il miglior rendimento annuo

30 Miglior Rendimento 
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Azimut Holding DE000HV4B981 19.24 16.15 92.15 100.00 118.00 14.43 CONTINUA 11% 28% 64% 161

Deutsche Bank DE000HV4CAK2 17.49 16.33 91.85 100.00 116.00 13.11 CONTINUA 20% 26% 60% 161

Banco BPM XS1542091746 3.14 2.64 75.55 86.21 100.00 2.35 CONTINUA 11% 32% 50% 235

BPER DE000HV4CAE5 4.76 4.23 100.85 100.00 120.00 3.33 CONTINUA 21% 19% 43% 161

Leonardo IT0005282022 14.57 10.30 74.35 1000.00 111.60 11.66 DISCRETA -13% 50% 43% 426

Unicredit DE000DM7CJG9 17.81 16.32 97.55 100.00 122.20 14.25 CONTINUA 13% 25% 36% 256

Azimut Holding DE000HV400X1 17.98 16.15 95.90 100.00 110.50 13.49 CONTINUA 17% 15% 35% 161

Banco BPM DE000HV40129 2.69 2.64 109.40 100.00 125.50 2.02 CONTINUA 24% 15% 33% 161

Nokia IT0005252090 4.83 4.01 99.20 100.00 108.90 3.62 DISCRETA 10% 10% 33% 108

Unipol SAI SpA DE000HV4CBE3 2.23 1.97 103.05 100.00 118.00 1.67 CONTINUA 15% 15% 33% 161

Unicredit DE000DM7CJJ3 17.81 16.32 96.75 100.00 134.10 14.25 CONTINUA 13% 39% 32% 437

BPER DE000HV40178 4.26 4.23 105.70 100.00 120.00 3.20 CONTINUA 25% 14% 31% 161

Safilo DE000HV4B882 6.49 5.15 86.25 100.00 111.00 5.19 DISCRETA -1% 29% 31% 343

Banco BPM DE000HV40111 2.69 2.64 110.75 100.00 117.00 2.02 CONTINUA 24% 6% 29% 70

Peugeot SA DE000HV4CAZ0 19.54 17.83 102.65 100.00 115.00 14.65 CONTINUA 18% 12% 27% 161

Unicredit DE000DM7CJH7 17.81 16.32 99.15 100.00 117.30 13.36 CONTINUA 18% 18% 26% 256

Banco BPM DE000HV40137 2.69 2.64 105.50 100.00 131.00 1.89 CONTINUA 29% 24% 25% 350

Unicredit DE000DM7CJK1 17.81 16.32 97.95 100.00 127.00 13.36 CONTINUA 18% 30% 25% 437

Telecom Italia DE000HV402D9 0.82 0.73 98.80 100.00 109.50 0.61 CONTINUA 17% 11% 25% 161

Stmicroelectronics DE000HV40CU6 20.96 19.37 96.60 100.00 107.00 15.72 CONTINUA 19% 11% 24% 161

Peugeot SA DE000HV40CL5 20.61 17.83 91.20 100.00 112.50 15.46 CONTINUA 13% 23% 24% 350

BPER DE000HV40160 4.26 4.23 108.10 100.00 113.00 3.20 CONTINUA 25% 5% 24% 70

Intesa San Paolo SpA DE000DM7CJA2 2.93 2.83 101.60 100.00 118.30 2.35 CONTINUA 17% 16% 23% 256

Banco BPM DE000HV4CAA3 2.68 2.64 109.20 100.00 120.00 1.88 CONTINUA 29% 10% 22% 161

Adidas DE000DM80JK6 185.00 171.35 92.35 100.00 120.65 157.25 CONTINUA 8% 31% 22% 504

Intesa San Paolo SpA DE000DM7CJC8 2.93 2.83 100.95 100.00 127.70 2.35 CONTINUA 17% 26% 22% 437

BPER DE000HV40186 4.26 4.23 103.20 100.00 125.00 2.98 CONTINUA 30% 21% 22% 350

Banco BPM IT0005281966 3.00 2.64 92.15 100.00 115.10 2.25 DISCRETA 15% 25% 21% 426

Mediaset DE000HV401T7 3.49 3.35 104.25 100.00 114.00 2.62 CONTINUA 22% 9% 21% 161

Banco BPM IT0005257362 2.86 2.64 101.00 100.00 119.50 2.15 DISCRETA 19% 18% 20% 329

Il rendimento annuo e' calcolato annualizzando il rendimento a scadenza.
Per i certificati a barriera discreta il cui prezzo del sottostante scambia sotto la barriera, il rendimento e' funzione del superamento della barriera al rialzo.
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Leonardo IT0005282022 14.57 10.30 74.35 1000.00 111.60 11.66 DISCRETA -13% 50% 43% 426

Safilo DE000HV4B882 6.49 5.15 86.25 100.00 111.00 5.19 DISCRETA -1% 29% 31% 343

Adidas DE000DM80JK6 185.00 171.35 92.35 100.00 120.65 157.25 CONTINUA 8% 31% 22% 504

Adidas DE000DM80JL4 185.00 171.35 92.00 100.00 127.00 157.25 CONTINUA 8% 38% 20% 686

Telecom Italia IT0005257388 0.83 0.73 94.80 100.00 111.00 0.67 DISCRETA 9% 17% 19% 329

Nokia IT0005252090 4.83 4.01 99.20 100.00 108.90 3.62 DISCRETA 10% 10% 33% 108

Azimut Holding DE000HV4B981 19.24 16.15 92.15 100.00 118.00 14.43 CONTINUA 11% 28% 64% 161

Banco BPM XS1542091746 3.14 2.64 75.55 86.21 100.00 2.35 CONTINUA 11% 32% 50% 235

Unicredit DE000DM7CJG9 17.81 16.32 97.55 100.00 122.20 14.25 CONTINUA 13% 25% 36% 256

Unicredit DE000DM7CJJ3 17.81 16.32 96.75 100.00 134.10 14.25 CONTINUA 13% 39% 32% 437

Peugeot SA DE000HV40CL5 20.61 17.83 91.20 100.00 112.50 15.46 CONTINUA 13% 23% 24% 350

Brembo DE000HV4B8Y3 14.07 13.03 97.50 100.00 108.50 11.26 DISCRETA 14% 11% 12% 343

Banco BPM IT0005281966 3.00 2.64 92.15 100.00 115.10 2.25 DISCRETA 15% 25% 21% 426

Telecom Italia IT0005281990 0.78 0.73 96.00 100.00 109.90 0.62 DISCRETA 15% 14% 12% 426

Eni SpA DE000HV4B817 15.22 14.33 105.30 100.00 116.00 12.18 DISCRETA 15% 10% 11% 343

Unipol SAI SpA DE000HV4CBE3 2.23 1.97 103.05 100.00 118.00 1.67 CONTINUA 15% 15% 33% 161

Allianz SE DE000DM80JM2 195.50 197.06 100.40 100.00 119.05 166.18 CONTINUA 16% 19% 13% 504

FTSE Mib DE000DM7CGY8 22356.43 22620.69 104.65 100.00 111.40 19002.97 CONTINUA 16% 6% 9% 256

FTSE Mib DE000DM7CGZ5 22356.43 22620.69 105.15 100.00 118.20 19002.97 CONTINUA 16% 12% 10% 437

Eurostoxx 50 DE000DM7CGU6 3527.08 3590.09 102.90 100.00 113.15 2998.02 CONTINUA 16% 10% 8% 437

Eurostoxx 50 DE000DM7CGT8 3527.08 3590.09 103.00 100.00 108.20 2998.02 CONTINUA 16% 5% 7% 256

Azimut Holding DE000HV400X1 17.98 16.15 95.90 100.00 110.50 13.49 CONTINUA 17% 15% 35% 161

Telecom Italia DE000HV402D9 0.82 0.73 98.80 100.00 109.50 0.61 CONTINUA 17% 11% 25% 161

Intesa San Paolo SpA DE000DM7CJC8 2.93 2.83 100.95 100.00 127.70 2.35 CONTINUA 17% 26% 22% 437

Intesa San Paolo SpA DE000DM7CJA2 2.93 2.83 101.60 100.00 118.30 2.35 CONTINUA 17% 16% 23% 256

Eni SpA DE000HV4CAM8 14.82 14.33 106.25 100.00 110.00 11.86 CONTINUA 17% 4% 8% 161

Salvatore Ferragamo Italia SpA DE000HV40269 24.78 22.52 97.30 100.00 115.00 18.59 CONTINUA 17% 18% 19% 350

De Longhi DE000HV4B8Z0 27.35 26.56 101.45 100.00 110.00 21.88 DISCRETA 18% 8% 9% 343

Tod's SpA DE000DM80K51 46.40 47.89 104.15 100.00 120.70 39.44 CONTINUA 18% 16% 12% 504

Peugeot SA DE000HV4CAZ0 19.54 17.83 102.65 100.00 115.00 14.65 CONTINUA 18% 12% 27% 161

La protezione e' misurata in funzione della distanza del sottostante dalla Barriera. Ai fini del Ranking, non viene fatta distinzione tra barriera continua e discreta. In rosso i casi di 
rottura della barriera.
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Apple Computer Inc DE000HV4A3W9 80.19 173.03 133.00 100.00 135.00 56.13 CONTINUA 68% 2% 2% 350

Amazon .com Inc DE000HV4A3U3 611.01 1209.59 133.00 100.00 135.00 427.71 CONTINUA 65% 2% 2% 350

Unicredit XS1288724773 10.09 16.32 1310.25 1000.00 1625.00 6.05 DISCRETA 63% 24% 8% 1074

Intesa San Paolo SpA NL0011836549 2.17 2.83 119.95 100.00 120.00 1.09 CONTINUA 62% 0% 0% 161

Fiat Chrysler Automobile DE000HV401M2 9.71 17.39 120.90 100.00 123.00 6.79 CONTINUA 61% 2% 2% 350

Fiat Chrysler Automobile IT0005257404 9.77 17.39 111.50 100.00 112.10 6.89 discreta 60% 1% 1% 329

Generali Assicurazioni NL0011836739 12.14 15.13 107.95 100.00 108.00 6.07 CONTINUA 60% 0% 0% 161

Fiat Chrysler Automobile DE000DM3FUA1 9.41 17.39 116.30 100.00 116.90 7.06 CONTINUA 59% 1% 2% 112

Fiat Chrysler Automobile DE000HV401L4 9.70 17.39 115.30 100.00 116.00 7.28 CONTINUA 58% 1% 1% 161

Fiat Chrysler Automobile DE000HV4B825 9.51 17.39 112.70 100.00 113.50 7.61 DISCRETA 56% 1% 2% 161

Fiat Chrysler Automobile DE000HV4CAP1 10.18 17.39 114.75 100.00 115.50 7.64 CONTINUA 56% 1% 1% 161

Unicredit NL0011836473 14.60 16.32 127.90 100.00 128.00 7.30 CONTINUA 55% 0% 0% 161

Fiat Chrysler Automobile DE000HV40CD2 15.66 17.39 101.85 100.00 109.00 7.83 CONTINUA 55% 7% 5% 532

FTSE Mib NL0011836838 17325.08 22620.69 110.95 100.00 111.00 10395.05 CONTINUA 54% 0% 0% 161

Eurostoxx 50 NL0011680228 2841.32 3590.09 118.95 100.00 119.00 1704.79 CONTINUA 53% 0% 0% 348

Unicredit DE000HV402Y5 15.77 16.32 103.40 100.00 125.00 7.89 CONTINUA 52% 21% 7% 1078

Stmicroelectronics DE000HV402C1 13.40 19.37 116.30 100.00 120.00 9.38 CONTINUA 52% 3% 3% 350

Fiat Chrysler Automobile DE000HV40CC4 15.66 17.39 102.05 100.00 108.70 8.61 CONTINUA 50% 7% 5% 434

Enel XS1202717929 4.34 5.26 120.15 100.00 121.14 2.61 CONTINUA 50% 1% 3% 112

Commerzbank DE000HV401C3 9.28 12.94 113.85 100.00 116.50 6.49 CONTINUA 50% 2% 2% 350

FTSE Mib DE000CZ37RN7 20478.50 22620.69 1270.00 1000.00 1300.00 11672.75 CONTINUA 48% 2% 2% 404

Stmicroelectronics DE000HV402B3 13.40 19.37 116.50 100.00 117.50 10.05 CONTINUA 48% 1% 2% 161

Porsche DE000DM3FUE3 51.59 73.72 107.20 100.00 107.57 38.69 CONTINUA 48% 0% 1% 112

Fiat Chrysler Automobile XS1542091316 12.24 17.39 98.50 87.34 100.00 9.18 CONTINUA 47% 2% 2% 235

Unione Banche Italiane DE000HV40CZ5 4.06 3.84 96.95 100.00 107.00 2.03 CONTINUA 47% 10% 7% 532

Unicredit DE000HV402Z2 15.77 16.32 104.00 100.00 130.00 8.67 CONTINUA 47% 25% 8% 1078

FTSE Mib NL0011836846 17325.08 22620.69 116.95 100.00 117.00 12127.56 CONTINUA 46% 0% 0% 161

Commerzbank DE000HV401B5 9.28 12.94 111.35 100.00 112.50 6.96 CONTINUA 46% 1% 2% 161

Fiat Chrysler Automobile DE000HV40CA8 15.66 17.39 103.10 100.00 108.50 9.40 CONTINUA 46% 5% 5% 350

Commerzbank DE000HV4CAH8 9.49 12.94 112.20 100.00 113.50 7.12 CONTINUA 45% 1% 3% 161

La protezione e' misurata in funzione della distanza del sottostante dalla Barriera. Ai fini del Ranking, non viene fatta distinzione tra barriera continua e discreta.
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Eurostoxx 50 IT0005256505 3441.88 3590.09 1014.49 1000.00 1090.00 2065.13 DISCRETA 42% 7% 2% 1277

Unicredit DE000HV402Y5 15.77 16.32 103.40 100.00 125.00 7.89 CONTINUA 52% 21% 7% 1078

Unicredit DE000HV402Z2 15.77 16.32 104.00 100.00 130.00 8.67 CONTINUA 47% 25% 8% 1078

Unicredit DE000HV40301 15.77 16.32 102.50 100.00 135.00 9.46 CONTINUA 42% 32% 11% 1078

Unicredit DE000HV40319 15.77 16.32 102.60 100.00 140.00 10.25 CONTINUA 37% 36% 12% 1078

Unicredit XS1288724773 10.09 16.32 1310.25 1000.00 1625.00 6.05 DISCRETA 63% 24% 8% 1074

Enel IT0005281826 5.04 5.26 100.20 100.00 115.00 3.02 CONTINUA 43% 15% 5% 997

FTSE Mib IT0005273070 21528.19 22620.69 104.65 100.00 121.00 12916.91 CONTINUA 43% 16% 6% 934

Eni SpA IT0005247736 14.23 14.33 111.85 100.00 131.00 8.54 CONTINUA 40% 17% 7% 850

DAX Index DE000DM3FRP5 12042.52 13263.42 107.15 100.00 114.71 9031.89 CONTINUA 32% 7% 3% 843

Unicredit XS1555922654 12.65 16.32 85.60 73.80 100.00 10.12 DISCRETA 38% 17% 8% 788

Unicredit XS1555922811 12.65 16.32 79.35 66.66 100.00 12.65 DISCRETA 22% 26% 12% 788

Commerzbank DE000DM80JU5 11.18 12.94 107.90 100.00 121.50 7.83 CONTINUA 40% 13% 7% 686

Deutsche Lufthansa AG DE000DM80JZ4 27.20 30.88 105.90 100.00 124.10 19.04 CONTINUA 38% 17% 9% 686

Volkswagen AG Priv DE000DM80K85 153.80 178.76 108.20 100.00 121.80 115.35 CONTINUA 35% 13% 7% 686

Porsche DE000DM80K10 60.70 73.72 107.40 100.00 120.40 48.56 CONTINUA 34% 12% 6% 686

Bayer DE000DM80JQ3 107.50 107.20 101.35 100.00 113.70 75.25 CONTINUA 30% 12% 6% 686

Daimler AG DE000DM80JW1 68.80 72.48 105.95 100.00 123.35 51.60 CONTINUA 29% 16% 9% 686

Siemens AG DE000DM80K44 114.10 119.76 105.00 100.00 117.60 85.58 CONTINUA 29% 12% 6% 686

Deutsche Post DE000DM80JY7 39.03 40.50 102.55 100.00 117.10 29.27 CONTINUA 28% 14% 8% 686

BMW AG DE000DM80JS9 84.90 87.72 102.55 100.00 118.65 63.68 CONTINUA 27% 16% 8% 686

Allianz SE DE000DM80JN0 195.50 197.06 100.95 100.00 120.05 156.40 CONTINUA 21% 19% 10% 686

Tod's SpA DE000DM80K69 61.35 60.90 104.05 100.00 123.55 49.08 CONTINUA 19% 19% 10% 686

Adidas DE000DM80JL4 185.00 171.35 92.00 100.00 127.00 157.25 CONTINUA 8% 38% 20% 686

Eurostoxx 50 DE000DM7CGX0 3527.08 3590.09 102.30 100.00 112.05 2645.31 CONTINUA 26% 10% 6% 621

FTSE Mib DE000DM7CH22 22356.43 22620.69 104.20 100.00 115.60 16767.32 CONTINUA 26% 11% 6% 621

DAX Index DE000DM7CH63 12554.80 13263.42 103.70 100.00 109.05 10043.84 CONTINUA 24% 5% 3% 621

Eurostoxx 50 DE000DM7CGW2 3527.08 3590.09 102.45 100.00 115.50 2821.66 CONTINUA 21% 13% 7% 621

FTSE Mib DE000DM7CH14 22356.43 22620.69 104.35 100.00 120.20 17885.14 CONTINUA 21% 15% 9% 621

DAX Index DE000DM7CH55 12554.80 13263.42 104.20 100.00 111.20 10671.58 CONTINUA 20% 7% 4% 621

Analizzare i certificati con la scadenza lontana puo' offrire buone opportunita' di investimento. Il rendimento puo' diventare elevato a causa del fattore tempo. Associando certificati a 
lunga scadenza con un'adeguata protezione, si possono individuare dei certificati interessanti. Il rischio associato al fattore tempo e' legato alla maggiore probabilita' che, nel tempo, 
venga rotta la barriera.




